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DATI DEI PAGAMENTI ( Art. 4-bis , c. 2 , dlg n. 33/2013 )Anno 2025 – Secondo trimestre 

 

 

 

 

M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario Oggetto/ Tipologia di spesa Importo 
pagamenti  

Competenza  

Importo 
pagamenti 
residuo  

Riporto 0,00 0,00 

 
M 

 
18 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.1 

 
PRIVACYCERT 

LOMBARDIA SRL 

CIG: B1EFCD963F SALDO FT. 132 DEL 

8-3-2025 STIPULA T.D. 4405254 

CONTRATTO DPO 24 27 IMP. 2850,00 

IVA 627,00 

 

 
 

400,00 

 

 
M 

 

 
19 

 

 
2023 

 

 
04/04/2025 

 

 
A0.3 

 
ARCHILABO' SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE 

CIG: A032EA119A CUP: 

D54D22009140006 SALDO FT. 34 DEL 

6-3-2025 T.D. 3887333 CNP: M4C1I1.4- 

2022-981-P-11378 CUP: 

D54D22009140006 CIG: A032EA119A 

SERVIZI FORMATIVI 

  

 
2.407,61 

 
M 

 
20 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
365,67 

 
M 

 
21 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
365,67 

 
M 

 
22 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
365,67 

 
M 

 
23 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
365,67 

 
M 

 
24 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
556,45 

 
M 

 
25 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
528,63 

 
M 

 
26 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 IRPEF    
166,94 

M 27 2024 04/04/2025 A0.3 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito   
6,13 

 
M 

 
28 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito    
6,13 

 
M 

 
29 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito    
6,13 

 
M 

 
30 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito    
6,13 

 
M 

 
31 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito    
6,13 
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R/M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario Oggetto/ tipologia di spesa Importo 

Pagamenti 

Competenza  

Importo 

Pagamenti 

residuo 

 
M 

 
32 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito   
5,82 

 
M 

 
33 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 f.do credito    
1,84 

 
M 

 
34 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
154,00 

 
M 

 
35 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
154,00 

 
M 

 
36 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
154,00 

 
M 

 
37 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
154,00 

 
M 

 
38 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
154,00 

 
M 

 
39 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip.    
146,30 

 
M 

 
40 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap dip. 

c 

  
46,20 

 
M 

 
41 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrastrazione 

  
423,50 

 
M 

 
42 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

 
 

423,50 

 
M 

 
43 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

 
 

423,50 

 
M 

 
44 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

 
 

423,50 

 
M 

 
45 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

  
423,50 

 
M 

 
46 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

 
 

402,33 
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M 

 
47 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009130006 inpdap 

amministrazione  

  
127,05 
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M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario  Oggetto/ Tipologia di spesa  Importo 

Pagamenti 

competenza 

Importo  

Pagamenti 

residuo 

 
M 

 
48 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
148,75 

 
M 

 
49 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
148,75 

 
M 

 
50 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
148,75 

 
M 

 
51 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
148,75 

 
M 

 
52 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
148,75 

 
M 

 
53 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap    
141,31 

 
M 

 
54 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

CUP: D54D22009130006 irap 

 

  
44,63 

M 55 2025 04/04/2025 A0.3 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
INPS COMPENSI 28,00 

 

 
M 

 
56 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D23007800006 IVA FT. 10 DEL 

7-2-2025 IMP. 3980,95 IVA T.D. 4275983 

DEL 22-4-2024 ARCHILABO SOCIETA 

COOPERATIVA SOCIALE 

 
 

199,05 

 
M 

 
57 

 
2024 

 
04/04/2025 

 
A0.2 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

FT. 1149 PA DEL 15-2-2025 MADISOFT 

SPA IVA O.E.I. 859174 DEL 11-11-2024 

SEGRETERIA DIGITALE 2025 

MADISOFT SPA 

 
 

280,50 

 

 
M 

 

 
58 

 

 
2024 

 

 
04/04/2025 

 

 
A0.1 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D51F22003980006 FT. 1151 PA 

DEL 15-2-2025 MADISOFT SPAIVA 

O.E.I. 858725 DEL 11-11-2024 

ASSISTENZA SITO WEB MADISOFT 

SPA 

  

 
110,00 

 
M 

 
59 

 
2023 

 
17/04/2025 

 
A0.3 

 
ALIANTE COOPERATIVA 

SOCIALE 

CIG: A02D6DF611 CUP: 

D54D22009140006 SALDO FT. 203 DEL 

24-3-2025 T.D.3854874 PROGETTO 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-11378 

SERVIZI FORMATIVI 

 
 

46.651,43 

 
M 

 
60 

 
2025 

 
17/04/2025 

 
A0.2 

POSTE ITALIANE SPA 

AREA 

LOGISTICATERRITORIAL 

E CENTRO NORD 

 
CIG: B4FADE40D8 SALDO FT. 

1025068779 DEL 20-3-2025 

SPESE POSTALI 

 
23,50 

 

M 61 2025 17/04/2025 A0.2 BANCO BPM SPA 
CIG: B4FAF464F8 SPESE TENUTA 

CONTO I TRIMESTRE 2025 
375,00 

 

M 62 2024 17/04/2025 A0.2 BANCO BPM SPA BOLLI IV I TRIMESTRE  4,00 
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M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario Oggetto/ Tipologia di spesa Importo 

Pagamenti 

competenza 

Importo 

Pagamenti 

residuo 

 
M 

 
63 

 
2025 

 
23/04/2025 

 
A0.2 

 
BASSI GIANFRANCO SRL 

CIG: B4EF4E789A SALDO FT. 

4000000000961 DEL 25-3-2025 IMP. 

1306,70 IVA 287,47 
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI 

 
1.306,70 

 

M 64 2025 23/04/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 90 DEL 

25-3-2025 IMP 3.000,00 IVA 300,00 

NOLEGGIO PULLMAN 

3.000,00 
 

M 65 2025 02/05/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 2025/105 

DEL 2/4/2025 

NOLEGGIO PULLMAN 

1.168,18 
 

 
M 

 
66 

 
2025 

 
02/05/2025 

 
P0.2 

MONDOTEATRO DI 

GIUSEPPE RADICIA 

CENTRO DIDATTICO 

CIG: B4F1D053AE SALDO FT. 9/001 

DEL 1.4.2025 

CORSO TEATRO IN LINGUA 

FRANCESE 

 
2.385,00 

 

M 67 2025 06/05/2025 A0.5 ARCHEOPARK SRL 
CIG: B652BEEDF4 SALDO FT. 318 DEL 

10-4-2025 

VISITA MUESO 

738,00 
 

M 68 2025 06/05/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 2025/124 

DEL 8/4/2025 

NOLEGGIO PULLMAN 

909,09 
 

M 69 2025 06/05/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 2025/127 

DEL 10/4/2025 

NOLEGGIO PULLMAN 

1.000,00 
 

M 70 2025 06/05/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 2025/126 

DEL 10/4/2025 

NOLEGGIO PULLMAN 

934,09 
 

M 71 2025 06/05/2025 P0.4 
GRUPPO SPAGGIARI 

PARMA SPA 

CIG: B6676FAE37 SALDO FT. 1442 

FVIFO DEL 14-4-2025 
81,00 

 

 

 
M 

 

 
72 

 

 
2023 

 

 
07/05/2025 

 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009140006 IVA FT. 34 DEL 

6-3-2025 T.D. 3887333 ARCHILABO 

SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE 

CIGA032EA119A PROGETTO CNP 

M4C1I1.4-2022-981-P-11378 

  

 
120,38 

M 73 2024 07/05/2025 A0.1 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 132 DEL 8-3-2025 T.D. 4405254 

DEL 4-6-24 CONTRATTO DPO 24 27 

 
88,00 

 

 
M 

 

 
74 

 

 
2023 

 

 
07/05/2025 

 

 
A0.3 

 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

CUP: D54D22009140006 IVA FT. 203 

DEL 24-3-2025 T.D. 3854874 ALIANTE 

COOPERATIVA SOCIALE CIG 

A02D6DF611 CNP M4C1I1.4-2022-981- 

P-11378 

  

 
2.332,57 

M 75 2025 07/05/2025 A0.2 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 40000000961 DEL 25-3-2025 

BASSI GINAFRANCO SRL 
287,47 

 

M 76 2025 07/05/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
IVA FT. 90 DEL 25-3-2025 POP TOURS 300,00 

 

M 77 2025 12/05/2025 A0.2 
NEW MEDIA SYSTEM DI 

DE NISCO LUIGI 

CIG: B65496D53F SALDO FT. FPA 55/25 

DEL 16-4-2025 

NAS 

749,00 
 

 
M 

 
78 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

 
ERREBIAN SPA 

CIG: B6599F4947 SALDO FT. V3 528740 

DEL 29-4-2025 IMP. 359,00 IVA 78,98 

STIPULA CONFRONTO PREVENTIVI 

5231600 DEL 8-4-2025 

 
359,00 
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CARTA BOBINE 

 
M 

 
79 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

 
ERREBIAN SPA 

CIG: B6599F4947 SALDO FT. V2 528737 

DEL 29-4-2025 IMP. 922,00 IVA 

202,84STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 

CARTA BOBINE 

 
922,00 

 

M 80 2025 20/05/2025 A0.2 ERREBIAN SPA CIG: B6599F4947 SALDO FT. V2 528738 962,00  
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M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario Oggetto/ Tipologia di spesa Importo 

Pagamenti 

competenza 

 

Importo 

Pagamenti 

residuo 

      DEL 29-4-2025 IMP. 962,00 IVA 

211,64STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 

CARTA BOBINE 

  

 
M 

 
81 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

 
ERREBIAN SPA 

CIG: B6599F4947 SALDO FT. V2 528730 

DEL 29-4-2025 IMP. 428,00 IVA 

94,16STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 

CARTA BOBINE 

 
428,00 

 

 
M 

 
82 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

 
ERREBIAN SPA 

CIG: B6599F4947 SALDO FT. V2528741 

DEL 29-4-2025 IMP. 359,00 IVA 

78,98STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 

CARTA BOBINE 

 
359,00 

 

 
M 

 
83 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

 
ERREBIAN SPA 

CIG: B6599F4947 SALDO FT. V2528742 

DEL 29-4-2025 IMP. 554,00 IVA 121,88 

STIPULA CONFRONTO PREVENTIVI 

5231600 DEL 8-4-2025 

CARTA BOBINE 

 
554,00 

 

M 84 2025 20/05/2025 P0.2 
NAKHES DI BARIONI 

ELISA 
SALDO FT. 7/2025 DEL 16-5-2025 

PROGETTO ATELIER SCUOLA INFANZIA  

1.330,00 
 

M 85 2025 20/05/2025 P0.2 
WESPORT MODENA SSD 

SRL 

CIG: B55E443B43 SALDO FT. 10 PA 

DEL 15-5-2025 IMP. 1606,56 IVA 353,44 

CORSO NUOTO 

1.606,56 
 

M 86 2025 20/05/2025 A0.3 
NEW MEDIA SYSTEM DI 

DE NISCO LUIGI 

CIG: B66AEAF6C6 SALDO FT. 77/25 

DEL 16-5-2025 IMP. 541,80 IVA 119,20 

MATERIALE ELETTRICO 

541,80 
 

 
M 

 
87 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

GRUPPO SPAGGIARI 

PARMA SPA 

CIG: B6C9769E2D SALDO FT. 7834 

FVISE DEL 12-5-2025 IMP. 699,14 IVA 

27,97 
ABBONAMENTO SERVIZIO 
CONSULENZE  

 
699,14 

 

 
M 

 
88 

 
2025 

 
20/05/2025 

 
A0.2 

POSTE ITALIANE SPA 

AREA 

LOGISTICATERRITORIAL 

E CENTRO NORD 

 
CIG: B4FADE40D8 SALDO FT. 

1025104464 DEL 6-5-2025 

SPESE POSTALE 

 
22,36 
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M N. 
Anno 
prov. 

Data 
Livello 
1/2/3 

Beneficiario  Oggetto/ Tipologia di spesa  Importo 

Pagamenti 

competenza 

Importo  

Pagamenti 

residuo 

M 107 2025 28/05/2025 A0.5 ZAVATTA ILARIA 
RESTITUZIONE ERRATO 

VERSAMENTO 
26,99 

 

 
M 

 
108 

 
2025 

 
28/05/2025 

 
A0.5 

GRUPPO PLEIADI 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

CIG: B63BE4E4CD SALDO FT. 310 A 

DEL 12-5-2025 

VISITA MUESO 

 
615,00 

 

M 109 2025 28/05/2025 A0.5 POP TOURS 
CIG: B5BF1A41C8 SALDO FT. 187 DEL 

7-5-2025 IVA 259,09 

NOLEGGIO PULLMAN 

2.650,91 
 

M 110 2025 03/06/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 2025/105 DEL 2/4/2025 POP 

TOURS 
81,82 

 

M 111 2025 03/06/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
IVA FT. 2025/124 DEL 8/4/2025 90,91 

 

M 112 2025 03/06/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
IVA FT. 2025/127 DEL 10/4/2025 100,00 

 

M 113 2025 03/06/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
IVA FT. 2025/126 DEL 10/4/2025 90,91 

 

M 114 2025 03/06/2025 A0.2 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. FPA55/25 DEL 16/4/25 NEW 

MEDIA SYSTEM 
164,78 

 

 
M 

 
115 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

V3 528740 DEL 29-4-2025 

 
78,98 

 

 
M 

 
116 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

528737 DEL 29-4-2025 

 
202,84 

 

 
M 

 
117 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

V528738 DEL 29-4-2025 

 
211,64 

 

 
M 

 
118 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

528730 DEL 29-4-2025 

 
94,16 

 

 
M 

 
119 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

V2528741 DEL 29-4-2025 

 
78,98 

 

 
M 

 
120 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.2 

AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA STIPULA CONFRONTO 

PREVENTIVI 5231600 DEL 8-4-2025 FT. 

V2528742 DEL 29-4-2025 

 
121,88 

 

M 121 2025 03/06/2025 P0.2 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 10 PA DEL 15-5-2025 WESPORT 

MODENA SSD SRL 
353,44 

 

M 122 2025 03/06/2025 A0.3 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 77/25 DEL 16-5-2025 NEW 

MEDIASYSTEM 
119,20 

 

M 123 2025 03/06/2025 A0.2 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 

IVA FT. 7834 FVISE DEL 12-5-2025 

GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 
27,97 

 

M 124 2025 03/06/2025 A0.5 
AGENZIA DELLE 

ENTRATE 
IVA FT. 187 DEL 7-5-2025 POP TOUR 259,09 

 

M 125 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Credito 
FONDO CREDITO LEGGERE E 

SCRIVERE REFERENTI 
10,38 

 

M 126 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP DIPENDENTE REFERENTI 

LEGGERE E SCRIVERE 
260,88 
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M 127 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP AMMINISTRAZIONE 

REFERENTI LEGGERE E SCRIVERE 
717,40 

 

 
M 

 
128 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

TESORERIA 

PROVINCIALE DELLO 

STATO DI MODENA 

IRPEF REFERENTI LEGGERE E 

SCRIVERE 

 
753,77 

 

 
M 

 
129 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

IRAP REFERENTI LEGGERE E 

SCRIVERE 

 
251,99 

 

M 130 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Credito F.DO CREDITO GIORNALINO 6,48  

M 131 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni INPDAP DIPENDENTE GIORNALINO 162,64  

M 132 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP AMMINISTRAZIONE 

GIORNALINO 
447,20 

 

 
M 

 
133 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

TESORERIA 

PROVINCIALE DELLO 

STATO DI MODENA 

 
IRPEF GIORNALINO 

 
537,24 

 

 
M 

 
134 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

 
IRAP GIORNALINO 

 
157,08 

 

M 135 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Credito FONDO CREDITO TEATRO FRANCESE 2,56  

M 136 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP AMMINISTRAZIONE TEATRO 

FRANCESE 
177,02 

 

M 137 2025 03/06/2025 P0.2 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP DIPENDENTE TEATRO 

FRANCESE 
64,37 

 

 
M 

 
138 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

TESORERIA 

PROVINCIALE DELLO 

STATO DI MODENA 

 
IRPEF TEATRO FRANCESE 

 
152,85 

 

 
M 

 
139 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
P0.2 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

 
IRAP TEATRO FRANCESE 

 
62,18 

 

M 140 2025 03/06/2025 A0.1 INPDAP Fondo Credito 
FONDO CREDITO REFERENTI 

SICUREZZA 
3,50 

 

M 141 2025 03/06/2025 A0.1 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP DIPENDENTE REFERENTI 

SICUREZZA 
88,00 

 

M 142 2025 03/06/2025 A0.1 INPDAP Fondo Pensioni 
INPDAP AMMINISTRAZIONE 

REFERENTI SICUREZZA 
242,01 

 

 
M 

 
143 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.1 

TESORERIA 

PROVINCIALE DELLO 

STATO DI MODENA 

 
IRPEF REFERENTI SICUREZZA 

 
256,66 

 

 
M 

 
144 

 
2025 

 
03/06/2025 

 
A0.1 

REGIONE EMILIA 

ROMAGNA-irap (cod. 

regione 06) 

 
IRAP REFERENTI SICUREZZA 

 
85,02 
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      2022-981-P-11378   

M 154 2025 12/06/2025 P0.2 
FONDAZIONE SCUOLA DI 

MUSICA C E G ANDREOLI 

CIG: B34C166388 SALDO FT. 10 DEL 

31-5-2025 

CORSI DI MUSICA INFANZIA 

5.332,00 
 

M 155 2025 12/06/2025 P0.2 
FONDAZIONE SCUOLA DI 

MUSICA C E G ANDREOLI 

CIG: B3E7A8E16A SALDO FT. 11 DEL 

31-5-2025 

CORSI DI MUSICA PRIMARIA 

10.190,00 
 

M 156 2025 16/06/2025 A0.2 MYO SPA 
CIG: B684A32DDC SALDO FT. 

2040/250012343 DEL 20-5-2025 

CANCELLERIA 

853,02 
 

M 157 2025 16/06/2025 A0.3 GRUPPO GIODICART SRL 
CIG: B6D8687195 SALDO FT. 2528 DEL 

30-05-2025 IMP 1.005,57 IVA 221,23 

FACILE CONSUMO INFANZIA 

1.005,57 
 

 
M 

 
158 

 
2025 

 
16/06/2025 

 
A0.5 

GRUPPO PLEIADI 

SOCIETA' COOPERATIVA 

SOCIALE 

CIG: B6A2C7CD3A SALDO FT. 349/A 

DEL 27-5-2025 

VISITA MUESO 

 
525,00 

 

 

 
 

 

Data 01/07/202 


